[image: герб]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 От
	15.07.2025
	№
	332-Р

р.п. Ровное

О внесении изменений в приложение к распоряжению Ровенской районной администрации от 02.08.2013 года № 412-Р «Об утверждении персонального состава межведомственной антинаркотической комиссии при Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района»

В соответствии с произошедшими кадровыми изменениями, в целях координации взаимодействия учреждений, организаций, заинтересованных служб по вопросам противодействия потреблению наркотическом веществ, их незаконному обороту, профилактики наркомании на территории Ровенского муниципального района, руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района:
1. Внести изменения в приложение №1 к распоряжению Ровенской районной администрации от 02.08.2013 года № 412-Р «Об утверждении персонального состава межведомственной антинаркотической комиссии при Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района», изложив его в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
муниципального района                                                                   А.А. Бугаев

Приложение №1
К распоряжению Ровенской районной администрации
[bookmark: _GoBack]От  15.07.2025 г. № 332-Р

Персональный состав
 межведомственной антинаркотической комиссии
при районной администрации Ровенского муниципального района
	Председатель Комиссии:
	Бугаев А.А.
	Глава Ровенского муниципального района

	Заместитель председателя Комиссии:
	Гужин Д.Ю.
	Начальник ОП №1 в составе МУ МВД «Энгельсское» (по согласованию)

	Секретарь Комиссии:
	Луцева М.А.
	Главный специалист отдела по взаимодействию с территориями, делопроизводству, организационной и контрольно-кадровой работе районной администрации (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	Долгов-Гельвих И.Н.
	Заместитель главы районной администрации по социальным вопросам (по согласованию)

	Кухалейшвили И.Т.
	Начальник отдела образования Ровенской районной администрации

	Явина Л.А.
	Директор МКУ «Районный Дом культуры» р.п. Ровное (по согласованию)

	Светова С.А.
	Главный врач ГУЗ Саратовской области «Ровенская районная больница» (по согласованию)

	Светова С.А.
	Врач психиатр-нарколог в Ровенском районе ГУЗ «Саратовская областная психиатрическая больница» св.Софии (по согласованию)

	Мещерякова Н.Ф.
	Начальник финансового управления Ровенской районной администрации

	Коробченко И.А.
	Начальник правового отдела Ровенской районной администрации

	Чугуева Т.В.
	Главный специалист сектора по социальным вопросам

	Панченко О.В.
	Директор МАУ «Редакция газеты «Знамя Победы» (по согласованию)

	Тюменбаева А.К.
	Старший инспектор, старший прапорщик внутренней службы филиала по Ровенскому району ФКУ УИН УФСИН России по Саратовской области (по согласованию)

	Канталиева А.Б.
	Руководитель местного отделения Ровенского муниципального района Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» (по согласованию)

image1.jpeg